

Årsredovisning

för

LGG-Enelektriker AB

556912-5288

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lagerlund, Styrelseledamot
2024-04-25

Styrelsen för LGG-Enelektriker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget LGG Enelektriker AB skall bedriva installationsverksamhet inom starkström-svagström-fiber/tele- högspänning. Tillika projektering-projektledning installationsledning. Inom verksamhetsnamnet EnElektriker.se

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 391	1 474	1 136	1 971
Resultat efter finansiella poster	440	143	-169	222
Soliditet (%)	42	44	36	53

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% som till stor del beror på positivt utfall av utveckling av nya affärsområden inom installation samt inom ett bredare geografisk område både i Sverige och Norden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 426	90 437	196 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 437	-90 437	0
Årets resultat			366 750	366 750
Belopp vid årets utgång	50 000	146 863	366 750	563 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 863
årets vinst	366 750
	513 613
disponeras så att	
i ny räkning överföres	513 613
	513 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 390 978	1 474 122
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		15 810	0
Övriga rörelseintäkter		298 781	201 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 705 569	1 675 210
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 948 711	-464 279
Övriga externa kostnader		-549 953	-243 102
Personalkostnader	2	-765 278	-799 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		7 768	-4 800
Övriga rörelsekostnader		-4 960	0
Summa rörelsekostnader		-5 261 134	-1 511 654
Rörelseresultat		444 435	163 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 751	-20 242
Summa finansiella poster		-4 446	-20 119
Resultat efter finansiella poster		439 989	143 437
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-53 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-53 000
Resultat före skatt		439 989	90 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 239	0
Årets resultat		366 750	90 437

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

15 200

Summa materiella anläggningstillgångar

0

15 200

Summa anläggningstillgångar

0

15 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

4

15 810

0

Summa varulager

15 810

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

879 297

194 502

Fordringar hos koncernföretag

148 585

0

Övriga fordringar

20 273

70 919

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 293

86 981

Summa kortfristiga fordringar

1 161 447

352 402

Kassa och bank

Kassa och bank

155 629

82 880

Summa kassa och bank

155 629

82 880

Summa omsättningstillgångar

1 332 886

435 282

SUMMA TILLGÅNGAR

1 332 886

450 482

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 863

56 427

Årets resultat

366 750

90 437

Summa fritt eget kapital

513 613

146 863

Summa eget kapital

563 613

196 863

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

24 732

Summa långfristiga skulder

0

24 732

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

24 732

Leverantörsskulder

496 055

26 288

Skulder till koncernföretag

0

132 000

Skatteskulder

22 166

0

Övriga skulder

221 052

30 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

769 273

228 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 332 886

450 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Försäljningar/utrangeringar	-24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	24 000
Ingående avskrivningar	-8 800	-4 000
Försäljningar/utrangeringar	8 800	0
Årets avskrivningar	0	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 800
Utgående redovisat värde	0	15 200

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	15 810	0
Fakturerade belopp	0	0
	15 810	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (49 464) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	24 732
	0	24 732
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	24 732
	0	24 732

Stockholm 2024-04-25

Jörgen Lagerlund
Jörgen Lagerlund